mortem eorundem cedent annuatim pro anniversario cellerarii. A. 3. item donat legator et

adaptat curie sue claustrali ortum situm retro eandem, quem emit a fahrica ecclesie Arg., 15

una cum ortulo parvo relro eandem curiam, ila quod successor suus in curia claustrali pen-

sionem annuam cum laudimio dominis directis aree solvere teneatur et item 4 candelas super

sepukrum donatoris in eadem ecclesia faciat. A. cellerarius, decanus et capitulum sigilla sua

appendunt. c nos Petrus dictus Swarber et Heinricus de Mülnheiin , . . scabini civitatis

Argentine, quia premissa omnia et singula in modum predictuni coram nobis ad hec per ao

dictos dominos cellerarium . . decanum et . . capitulum pro lestibus vocatis specialiter et

rogatis sunt acta, ideirco sigilla nostra propria feeimus appensari.» datum nonas februarii,

a. d. 1320. bujus instrumenti sunt 2. Februar ß.

Aus Strassb. Bez. A. G 4H27 (519'J). or. mb. c. »ig. pend.

934. C. j.c. A. Rfidolfus dictus Berstette, tractor vasorum de Argentina, et Greda, ejus

uxor, in remedium animarum suarum donacione inier vivos donaverunt fahrice ecclesie Arg.

domum unam, sitam in c. A. in vico diclo des Heyers gasze juxta aream Gonradi dicti Heyer

e. u. et e. p. a. juxta domum Jacobi sutoris de consensu expresso Katherine filie dicti Rftdolfi

sub hac condicione, videlicel, si urgens necessitas ipsis donatoribus ineumbuerit, quod dictam

domum vendere possint. A. I. (in Mangoldum clericum dicte fabrice). actum 3 idus au

februarii, a. d. 1320. Februar 11.

Au« Strassb. Ftauenh. A. Saalbuch 3 fol. 92*. cop. s. XIV

Renienkavf. ö35. C. j. c. A. Johannes dictus de Bersteten et Sophia dicta de oleyfrowe, ejus uxor,

residentes in Argeutina, vendiderunt pro 20 lib. den. Arg. Burcardo dicto Twinger et Grede,

uxori sue, ac Anne, sorori Grede, civibus Arg., (Anne einenti medietatem) redditus annuos 35

1 lib. den. Arg. per venditores solvendos super una area, sita in c. A. et est media pars

unius aree pro indiviso dir.tc zflm Capcle* an dem guldin orle e. u. el e. p. a. juxta Hein-

ricum diclum Hecker eivem Arg. V. (quoad meliorationes ullra 7 sol. et 1 den. Arg. nomine

remedii debitos choro ecclesie Arg.). Kalhcrina, Sophia et Elsa (Katherina per manum
Johannis olealoris, marili sui), filie dieli venditoris ex priori matrimonio, ac Johannes minor, #>

1 Margareta vollführt die Schenkung ihre» verstorbenen Vaters Richtern für das Wittuimerkloster

tu Stratsbitrg (dessen Vertreter Bruder Nicolaus) durch Anweisung einer Rente von 10 Schillinge auf

dem von Rynowe bewohnten Hause (citra muroa Argenünensea ante portam ejusdem civitatis prope

s. Petrum seniorem in loco, qui dicitur in dem BrftolO. 1322 August 21. Or. im Thom. A lad Kauf-
briefe 2. t Vgl. nr. 804. » Vgl. nr. SC*. ir,
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adutlus tarnen, filius dictorum vendilorum, consenliunt et resignant scripto presenti umne

jus ipsi competens in dictis redditibus judici curie. A. i. M. (pro Johanne). U. (venditores

pro Heinlzelino, filio suo). datum 5 kalendas marcii, a. d. 1320*. 1320 Februar 26.

Aua Stroaab. Tho». A. lad. Kaufbriefe 5. or. mb. c. sig. pend.

s 936. C. j. c. A. Lutgardis, relicta Ingrammi militis de Goderlheim, considerans, cectesiam Uetsfundaiion

parrochialem 8. Crucis in Arg. per triduum una missa carere qualibet septimana, et ut omni

die jam dicti tridui una missa habcatur, donatione inier vivos redditus in banno ville Dulteln-

beim donavit ipse ecclesie. perpetuus vicarius diele ecclesie Ire» missas procuraLit celebrare.

qui ßi secus faceret, procuratio devolvitur ab abbalissam monasterii s. Stephani. A. 1. (in

10 Heinricum de Etteningin perpetuuiu vicarium diele ecclesie). actum 3 kalendas marcii,

a. d. 1320. Februar 27.

Aua Stroaab. Bez. A. M 2863 (<bpiolb von a. Stephau a. XIV) fol. 38. top mb.

987. Hugo prepositus ecclesie s. Petri Arg., executor testamenti quondam Johannis dicti Prü*»dm-

Viviantz militis Arg., redditus annuos in banno ville Ensheim, Beatrici, ejusdem militis
tUflunQ-

15 relicte, in donacionem propter nuptias per eundem militeui assignatos, salvo tarnen cidem

relicte usufruetu, neenon omnia alia bona mobilia et immobilia ex potestale preposito pre-

dicto per sepediclum militem tradita dal et tradit scripto presenti ad allare s. Nicolai, con-

struetum in ecclesia s. Petri, instituens prebendam sacerdolalem ibidem, collatio prel«nde est

apud preporitum dicte ecclesie. Hugo deputat ad exeeutores premissorum decanum et Nico-

ao laum de Kagenecke, canonicum ecclesie s. Petri predicte. sigilla judicis curie Arg. et Hugonis

sunt appensa. actum et datum 8 idus marcii, a. d. 1320'. März 8.

Aua Stroaab. Bez. A. G 4713 (ÖOH5). 9. or. mb. c. 2 aig. pend.

988. C. j. c. A. Ellina, uxor Rfldolfi villici de Husbcrgen civis Arg., providens saluli Beginenium»-

anime sue et Rüdolfi et quondam Hugonis dicti Spillcr, institoris Arg., prioris mariti sui,
"tftwtg.

•ä ordinavit, quod -

de tertia parte domus et aree, pro indiviso «darum in c. A. ante portam

fratrum ordinis minorum, que ad ipsam Ellinam proprictati« titulo pertinent, domus dicta